
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VT 4620 3in1 Hugo
Tyčový vysavač 3v1 s funkcí mopu
Product code: 100001831747
EAN: 8592131309142











Provedení 3v1 (s ručním vysavačem a funkcí mopu)
Cyklónový systém filtrace
Motorizovaný rotační kartáč s LED osvětlením
Bezdrátový akumulátorový provoz
Až 90 minut provozu na jedno nabití

 Tyčový vysavač 3v1 (s ručním
vysavačem a funkcí mopu) pro snadný

úklid
 Hodí se pro úklid všech typů podlah

 Účinné vysávání suchých nečistot

 Snadno odnímatelný ruční vysavač
 Odnímatelná jednotka mopu s

integrovanou vodní nádržkou (objem
0,2 l)
 Odnímatelná textilní utěrka mopu
 Bezdrátový akumulátorový provoz pro

každodenní rychlý úklid
 Efektivní cyklónový systém filtrace

 Omyvatelný filtr z netkané textilie

 Pěnový motorový filtr

 Bezsáčkový provoz s odnímatelnou
prachovou nádobou

 Zásobník na nečistoty o objemu 0,6 l
 Motorizovaný rotační kartáč pro

důkladné uklízení
 Praktické LED osvětlení vysávané

plochy
 Silný motor o výkonu 100 W

 Sací výkon 4,5 kPa (podtlakový výkon)

 Flexibilní regulace výkonu (2 rychlosti)
 Pojezdová kolečka s kvalitním

gumovým povrchem
 Pojistka proti přehřátí
 Vysoce výkonná Li-Ion baterie 22,2 V

(6× 3,7 V); 2200 mAh

 Doba provozu na jedno nabití až 35
minut (vysoká rychlost) / až 90 minut

(nízká rychlost)
 Doba nabíjení 4–4,5 h

 Síťové napájení
 Sklopné držadlo pro bezproblémové

uskladnění
 Příslušenství: kombinovaná hubice 2 v

1 s prachovým kartáčem; motorizovaný
kartáč; nabíjecí adaptér; nástavec a
poduška na vytírání
 Jmenovitý výkon: 100 W
 Jmenovité napětí: 

– AC: 100–240 V; 50/60 Hz 
– DC: 26,0 V; 550 mA

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 100

Napětí (V/Hz) 22.2

Druh napájení Bezdrátové

Typ baterie Li-Ion 2200mAh

Délka kabelu (cm) 180

Adaptér 100-240V ~ AC 50/60Hz; 0,5A Max 26,0 V 550 mA 14,3W

Hlučnost (dB) <80

Popis produktu

Typ filtrace Omyvatelný filtr

HEPA filtr Ne

Objem prachového sáčku nebo nádoby (ml) 600

Typ sáčku Bezsáčkový

Regulace výkonu Ano

Doba nabíjení 4,5 hodin

Doba provozu 35 / 90 minut

Dokovací stanice Ne

Ukazatel nabití baterie -

Design

Barevné provedení černá/červená

Příslušenství

Zúžená hubice Ano

280

1115

167

2.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

270

610

4.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pomůže s vysáváním i vytíráním
Hledáte způsob, jak si usnadnit pravidelný úklid domácnosti? Máme pro vás skvělé řešení. Jmenuje se ECG VT 4620
3in1 HUGO a jedná se o tyčový vysavač, který vás nadchne hned třikrát. Kromě toho, že je tento spotřebič klasickým
vysavačem, totiž nabízí i dvě vychytávky navíc – jednak z něj můžete jednoduše udělat malý ruční vysavač, a jednak
v něm máte k dispozici i praktickou funkci mopu. Hravě tak s ním vysajete všechny typy podlah, zbavíte se drobečků na
kuchyňské lince či v autě, a dokonce i vytřete.  

Funkce mopu v případě tohoto tyčového vysavače zahrnuje odnímatelnou jednotku s integrovanou vodní nádržkou o objemu 0,2 litru a
rovněž odnímatelnou textilní utěrku.

Úklid bez obtěžujícího kabelu
Abyste za sebou nemuseli při úklidu tahat žádný kabel (a postupně ho přepojovat z jedné zásuvky do druhé),
dodává našemu tyčovému vysavači energii vysoce výkonná Li-Ion baterie. Její plné nabití přitom stačí až na 90
minut úklidu.  

Dobití vysavače na sto procent pak trvá přibližně 4–4,5 hodiny.

Bez sáčku a s účinnou filtrací
Posbírané nečistoty dokáže tyčový vysavač ECG VT 4620 3in1 HUGO velmi účinně filtrovat. Využívá totiž moderní
systém cyklónové filtrace, který je zde navíc doplněn omyvatelným výstupním filtrem z netkané textilie a k tomu
ještě pěnovým motorovým filtrem. Jedná se přitom o bezsáčkový spotřebič s odnímatelnou prachovou nádobou,
která se dá kdykoliv snadno vysypat.  

Cyklónová filtrace spočívá na principu rotace vzduchu, při níž se z vysátého smetí oddělí větší nečistoty a ty pak
propadnou do nádoby. Když tak například omylem vysajete náušnici či součástku z dětské stavebnice, velmi jednoduše ji z vysavači
zase vyndáte.

Stvořen pro čistotu
Tyčový vysavač ECG vás potěší i promyšleným zpracováním. Všechny jeho komponenty totiž přispívají k tomu, aby byl
každý váš úklid opravdu účinný. Srdcem spotřebiče je silný motor, který nabízí 2 rychlosti výkonu (až 100 W) . Dále
stojí za zmínku motorizovaný rotační kartáč, který efektivitu uklízení ještě zvyšuje. A jistě oceníte i drobné vychytávky,
které usnadňují vysávání i uskladnění vysavače – nechybí mezi nimi LED osvětlení vysávané plochy, pojezdová
kolečka s kvalitním gumovým povrchem ani praktické sklopné držadlo. Bezpečný provoz vysavače pak zajišťuje
pojistka proti přehřátí.  

Při pořízení našeho tyčového vysavače se můžete těšit i na pestrou sbírku příslušenství. Součástí balení je kombinovaná hubice 2 v
1 s prachovým kartáčem, motorizovaný kartáč, motorový filtr, nabíjecí adaptér, nástavec a poduška na vytírání.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

